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REPUBLIKA E SHQIPERIS~~ 

INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLARIMT DHE ICONTROLLIT T% PASURIVE 
A&-%% Rr.R&ldt CaIkLu, T61. 080P 8999, F a .  W D.8-516, W e b . ~ . h k b @ v . d  

D E K L A R A T E  
E INTEmSAVE PRIVATE 

PERIODIK f VJETOR 

E Waritqe mbartdetyrkk pi% deklarim ti? intere~ave~rivate t2 tij,bashktfshortit/es dhe te hmijgve 
madhore, nti bazti ti5 Lirjit 1x9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontro-ollin e pasurive, te 
detyirneve financiare tg t6 zgjedhurve dhe t6 disa nepunesve pubFi8 "', Ligjit nr.9367, da@ 
W.04.2005 "Fer parandalimin e konfliktit ti5 interesave ni4 ushtrimin e finksioneve publike", me 
ndryshirnetepasqyruaran& ligjinnr.9475, dati? 9.2.2006 dhentfligjinnr.9524, daG 11.52QQ6. 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

- 

Ne baze ti4 pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
konfliktit te interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe t& verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne ne emer dhe per llogarine time, te bashkeshortit /es dhe te 
Emijeve. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje ne kete dokument 
jane te verteta dhe nuk kam deklaruar asgje ye nuk eshte e vertete. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

\ ~ P A L u A J T s H M E  DHE TE LUAJTSHME I 

PErshknani hoU&laht sdryahlmet (shtesa d k  pakblme) d: Ilojin, ri@rfaqen, adresi?n ku ndodhee, 
mornentin e kryerjes s@ veprimit, vler?n !a iek€ apo nt? 4 u t E  qi! pasqyrohet n8 dokumenbclonfn @ 
dispononl d munged t€ dokumentne vkr&n qi! keni ahtuar rpo pakkurr, p ) d n  takacse qZ zotZmnl tZ 
gdo iloj p.aurie, tk prluajtshme dlte tZ Ir.-"-hme, '" --gjhtmu r-- " -  -' ---LL-̂-' pubMIci!, pltr periudhzn 
ng. dekldud i meprrsbih derl ma 31 tor tl! , t8 dekl .~ q& kad  IMhje me Ju, 
bnshk&hortin/en dhe Srnija madbort!. 

Pjesr 
Nr. Pi!mhkrimi i paturfs n& % 

Ernri, Mbiemri, Mnskkrirni 
. ., .. . 

, . 

,I , . 

Nese ky format &he i pamjaftu'&em, vazhdoni te plotesoni nE fotokopje te tij. 
.' 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI X LA.RTE I DEIUARJMIT DEE KONTROLLIT T% PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhelose PRIVATE 

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjesemarrja nc Shuma e ti' artlhurave tP 
horde, komisione e qdo angazhim e veprimtari tjeter qe ka sjellc tP perlituara, n? Icki' apo nC 
ardhura pcrsosale, per hashkeshortinlen dhe femijet madhore. valuti', nga dekllr imi i 
Percaktoni emertimin e institucionit, organizates apo aktivitetit nga ku n~cparshett~ dcri mi: 31 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, ohjektin dhjetor tc vitit tc deklarimit 
e vcprin~tarise sc organizates, funksionin, natyrcn c angazhimit. (me shifra dhe nic fjale). 

- I Nese ky format eshtij i pamjaftueshem, vazhdoni tE plotgdoni nE fotokopje ti5 tij. 
-J I I - l  3 



REPUBLIKA E SNQIPBRISE 

t 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARiMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D ~  DHE F I Z m  

Detyrirnet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huarnaje, detyrim p b  studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer p b  periudhh nga deklafimi i 
meparshem deri ne 3 1 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Detyrime keto te zyrtarit, bashkeshortitfes dhe Emijeve ne moshe madhore. I 

9 Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

PErrhkrlunI MIhlaht qt!llltnh e dctyrimit Rnrsciar, Sbumu e ahlyer nga GjendJa e dayrimit te 
shumin totlle n i  lek5 apo ni! valati!, d n t h  e fillrmit deklariml I rnEpurshCm mbetur pa shlyer deri 
dhc t l  mbarimit te duyrimit (mnaji/viti), or. e derl BE 31 dhjetor tE vitit ni! 31 dhjetor t? vitit te 
kontratk dbe lnteresim-be, ti! deklarirnit dekhrirait 
Per kredltC bankare shwmiia totale (kryeror + (me mhlfra dhe me (me rhlfrn dhc sbkrim) 



REPUBLIKA SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve te familjes qe mbartin detyrimin per deklarim ne bazG te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, date 7.4.2005, per pasurite q& 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

Shtetasilsja 5k&& , b a s h k i s h o r t l e ~  L - 
Emer, atesi, mbiemer f5mijG u& moshe madhore 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Nii baze te pikis 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  
"I 

Inspektoratin e LartE t& Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pzrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i ILDKP-se, qe te verifikojne 
ne te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne n& emrin tim dhe per Ilogarine time. 

Deklaroj se te dhenat e pasqyruara prej meje n.3 ketZ 
dokumentjane te verteta dhe nuk kam deklaruar as@ 
q& nuk eshte e vertete. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUAJTSHME 

Piirdrkruani bd@sisht ndrphftaet (shtesr dhe pakisime) aE: Ilojin, siwfqea, n,dr&?a kn ndodhen, 
momcrntln e kryerjos s& voprfrBIt, ~pkr?n nt? leks apo nZ valntC qlr paaqymbct n4 dduuneatacionin q C  
diapaaoai, RP mm@ tt? clokunrtatcve vlerLrn a@ ken1 shtnar a p  paMsurr, pj&n t a k m  ql! m t k w l  t6 
@a lloj pawrle, t8 painajhhme dhe ti! luajhhme, ti3 rcgjlstrnv ose jo nC n$l Wrat publikE, p& peridhkln 
nga deklnriml i at8panMm derf mD 31 dhjetor tZ vltlt tii deklarintit. 

PJem 
Nr. PErshkrimi i pasurk? Vlem me sblfra d k  me fiaE &% 

Nese ky format eshte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 




